
4mm koyu gri renk yansıtıcı cam Çin tedarikçisi

Giriş
4mm koyu gri yansıtıcı cam, ayrıca arama 4mm on-line koyu gri sert kaplamalı cam, metal oksit kimyasal
olarak cam yüzeyine bağlı mükemmel üniforma tabakası kaplı CVD teknolojisi (kimyasal Buhar biriktirme),
kullanılarak üretilmektedir. Cam kaplama modüle optik özellikleri - görünür aralıktaki yüksek geçirgenliği
ve uzun dalga kızılötesi aralıktaki çok yüksek yansıma vardır.

Avantajları
Renk: siyah renk yansıtıcı mimari cam teklif daha iyi ittifaka spandrels, metal paneller, ekstrüzyon ve
diğer yapı malzemeleri. Zenginleştirilmiş renk cam görünür ışığın cömert düzeyleri iletir ve ayrıca cam alt
katman yansı kat altında renk tonunu artırır renk tarafsızlık sunmaktadır. 

Görüş: yansıtıcı cam insanlar gündüz gizliliğini korumak için görmesini engelleyen sırasında dışarı, görmek
mümkün kılan özel bir Metalik kaplama vardır. 

Kamaşma kontrolü: yansıtıcı cam etkileri görünür ışık geçirgenliği (sağ), sadece aynı zamanda binanın
içine doğal ışık doğru miktarda parlama ve pencere Panjur ve diğer iç gölgeleme cihazlar ihtiyacını azaltır
sağlar. Buna ek olarak, yansıtıcı güneş kontrol cam bir kısmı ısı penetrasyon binaya sınırlar ve potansiyel
olarak HVAC kullanım düşürebilirsiniz gelen güneş radyasyonu yansıtır.

Belirtimi
Kalınlık: 4mm
Renk: Koyu gri, siyah
Boyut: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2250x1650mm, 2440x1650mm, 2440x3300mm,
vs.
İşleme: kesim, temperli, Lamine, yalıtımlı, vs, tüm müşteri şartının yapılabilir

Uygulama
Olarak 4mm renksiz float cam, 4mm koyu gri yansıtıcı cam doğrudan ısı kontrol pencere cam kullanmayı
kesebilirsin, koyu gri yansıtıcı temperli cam kapılar, koyu gri yansıtıcı Emanet lamine cam için tepe, ve
koyu gri yansıtıcı çift cam birimleri için perde duvarlar için yapmak için de kullanabilirsiniz.

Diğer ürünler
4 mm siyah yansıtıcı cam dışında Ayrıca 4 mm hafif gri yansıtıcı cam üretmek, 4mm koyu mavi yansıtıcı
cam, 4mm ford mavi yansıtıcı cam, 4mm koyu yeşil yansıtıcı cam, 4mm F-yeşil yansıtıcı cam, 4mm bronz
yansıtıcı cam, vb. Kalınlığı da 5mm, 5.5mm, 6mm, 8mm, vb olabilir. Herhangi bir faiz bize ulaşın ayrıntılı
bilgi için doğrudan.
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